
Decreto 69/2021 
 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante norme in materia di 
organizzazione delle Università, di personale accademico e di reclutamento, 
nonché delega al governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 
Universitario e in particolare l'art. 22 comma 1; 

VISTO il D.R. n. 656 del 18/04/2011 con cui è stato emanato il Regolamento 
concernente gli assegni per la collaborazione alla ricerca e ss.mm. e ii.; 

VISTO il D.D. n. 48 del 27/04/2021 con cui è stato emanato il bando di concorso 
per l’attribuzione di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca per il 
progetto di ricerca dal titolo “Ricerca e innovazione sul paesaggio e sui percorsi 
narrativi nell'ambito della rappresentazione digitale” – Responsabile Prof. 
BIANCONI FABIO, nell’ambito del Progetto: "DOPUPU - "Dop Olive oil for a new 
Presence of Umbria on the Planet" - Sottomisura 16.1 "Sostegno per costituzione e 
gestione Gruppi Operativi dei PEI in materia di produttività/sostenibilità 
dell'agricoltura" - Focus Area 3A- DD n. 3503 del 24/04/2020;  

VISTO il D.D. n. 61 del 28/05/2021 di nomina della Commissione; 

VISTI i verbali trasmessi dalla Commissione giudicatrice in data 16/06/2021 
protocollo informatico n. 144509; 

 

DECRETA 

1. di approvare gli atti del concorso per l’attribuzione di n. 1 assegno per lo 
svolgimento di attività di ricerca per il progetto dal titolo: "Ricerca e 
innovazione sul paesaggio e sui percorsi narrativi nell'ambito della 
rappresentazione digitale” presso il Dipartimento di INGEGNERIA CIVILE E  
AMBIENTALE, trasmessi dalla Commissione giudicatrice e la seguente 
graduatoria di merito, formulata dalla Commissione stessa: 

candidato Titoli Colloquio totale 

Seccaroni Marco 39 su 50/100 50 su 50/100 89/100 

 

2. Di nominare vincitore del concorso per l’attribuzione degli assegni di cui sopra, 
il candidato Seccaroni Marco; 

3. L’attribuzione dell’assegno è subordinata alla stipula del contratto da parte del 
vincitore stesso. 

  

Perugia, 18/06/2021 

 Il Direttore 
(Prof. Giovanni Gigliotti) 

 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE 

Il Direttore 

 

Oggetto: 
 
approvazione 
atti concorso 
per 
l’attribuzione 
di 1 assegno di 
ricerca – Prof. 
Fabio Bianconi 
– progetto 
DOPUP  

(Documento 
informatico 
firmato 
digitalmente  
ai sensi del D.Lgs 
82/2005 s.m.i. e 
norme collegate,  
il quale sostituisce 
il documento 
cartaceo e la firma 
autografa) 




		2021-06-18T07:27:32+0000
	GIGLIOTTI GIOVANNI




